Ecclesia Sancti Andreae ante Cracoviam; haec dudum a proprie-
tate et possessione monasterii Thincziensis alienata est, et creatum est ex 
ea monasterium insigne, sanctimonialium ordinis Sanctae Ciarae; 111 quo circa 
sexaginta virgines castitatem et regulam Sancti Francisci professae, a du-
centis annis vel citra, inhabitant in observantia regulari. 

Ecclesia Sancti Nicolai ante Cracoviam; haec sub regimine Ma-
t h i a e abbatis et de eius, totiusque conventus Thincziensis consensu, a pro-
prietate et iure patronatus monasterii Thincziensis anno Domini 14 
abstracta est et universitati studii Cracoviensis perpetuo incorporata, regit-
que illam unus ex doctoribus, per doctores et magistros vacatione occur-
rente, praesentatus. 

Ecclesia Sancti Georgii in Castro Cracoviensi. Huius proprieta-
tem et possessionem ecclesiae, nunquam arbitror monasterium Thincziense 
habuisse, nullos siquidem habebat proventus, nisi C a s i m i r u s S e c u n d u s 
Poloniae rex anno Domini 1351. quatuor praebendas in ea fundasset ex 
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decimis et villis, quas sibi J a r o s l a u s archiepiscopus Gneznensis, B o d z a n -
t h a Cracoviensis, M a t h i a s Vladislaviensis episcopi, et J o h a n n e s abbas 
Thincziensis precario contulerant ecclesiae eidem. 

Decimae. 

ORLOW 

PYLZNO, oppidum regium, in quo lanei, et quilibet solvit pro decima 
monasterio Thincziensi de laneo per latorum grossorum; summa sex 
marcae et quatuordecim grossi cum medio latorum grossorum. 

D AMBROWA, 

ZLOTHOWA, villa sub parochia de sita. In qua sunt lanei, et 
quilibet solvit monasterio Thincziensi pro decima, latorum grossorum . . . . ; 
summa quatuor cum medio marcae latorum grossorum. 

SZULACZOW, 

ZBOROWYCZE, villa sub parochia de sita. In qua sunt lanei 
cmethonales, et quilibet solvit monasterio Thinciensi pro decima latorum 
grossorum . . . . ; summa très marcae novem grossi latorum grossorum. 

W Y R Z B Y C Z A 

STRYGORZYCZE, alias STREGOCZICZE , villa sub parochia de . . . . . sita. 
In qua sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima 
manipularis et canapalis pro monasterio Thinciensi, et valor eius aestima-
tur ad marcas, praeter unum câmpum, de quo cedit pro episcopatu 
Cracoviensi. Item tabernae, item praedium. 

Z A B L O C Z Y E , 

MOSCZANY, villa sub parochia de Z a g o r z y c z e sita. In qua sunt lanei, 
et quilibet solvit decimam pecunialem pro monasterio Thinciensi. 

ZYRKOWO 

P L A W N A , villa sub parochia de . . . . . sita. In qua sunt lanei cmetho-
nales et quilibet solvit pro decima grossos; summa octo grossos et 
una marca communis pecuniae.